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CLASIFICAION PRIMERA ETAPA CIRCUITO RIONEGRO LA PRESENTACION 

 

 Fecha                : 05/04/2022 

 Distancia            :  68     Kms - Promed     :  44.05  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     342 COLORADO,William     JUVEN  LIGA DE RISARALDA          01:32:37           

   2     271 CASTRO,Carlos Andres JUVEN  TEAM INGENIERIA DE VIAS    01:32:37           mt. 

   3     241 MUÑOZ,Jaider         JUVEN  SISTECREDITO GW            01:32:37           mt. 

   4     242 ORTEGA,Juan Pablo    JUVEN  SISTECREDITO GW            01:34:47     2:10 min. 

   5     339 PLAZAS,Robert Andres JUVEN  TALENT COLOMBIA STRONGMAN  01:34:47     2:10 min. 

   6     313 GUATIBONZA,Jonathan  JUVEN  SELECCIÓN COLOMBIA JUVENI  01:34:47     2:10 min. 

   7     275 VELEZ,Cristian Damia JUVEN  POTENCIA CYCLING TEAM      01:34:47     2:10 min. 

   8     341 CARDENAS,Jesus Danie JUVEN  TALENT COLOMBIA STRONGMAN  01:34:47     2:10 min. 

   9     297 GOMEZ,Juan Manuel    JUVEN  ITACA COBELEN              01:34:47     2:10 min. 

  10     343 MARULANDA,Santiago   JUVEN  TALENT COLOMBIA STRONGMAN  01:34:47     2:10 min. 

  11     344 JARAMILLO,Esteban    JUVEN  TALENT COLOMBIA STRONGMAN  01:34:47     2:10 min. 

  12     273 PATIÑO,Samuel        JUVEN  POTENCIA CYCLING TEAM      01:34:47     2:10 min. 

  13     285 LOPEZ,Juan David     JUVEN  FUTURO CAFETERO RISARALDA  01:34:47     2:10 min. 

  14     290 OSORIO,Santiago      JUVEN  TEAM INQUEBRANTABLES       01:34:47     2:10 min. 

  15     314 URIAN,Juan David     JUVEN  SELECCIÓN COLOMBIA JUVENI  01:34:47     2:10 min. 

  16     303 PALACIO,Juan Pablo   JUVEN  INDER ENVIGADO             01:34:47     2:10 min. 

  17     327 BOTERO,Miguel Angel  JUVEN  MIXTO 2                    01:34:47     2:10 min. 

  18     296 ECHAVARRIA,Emilio    JUVEN  ITACA COBELEN              01:34:47     2:10 min. 

  19     267 PINILLA,Juan Sebasti JUVEN  TEAM INGENIERIA DE VIAS    01:34:47     2:10 min. 

  20     280 LONDOÑO,Emanuel      JUVEN  POTENCIA CYCLING TEAM      01:34:47     2:10 min. 

  21     248 RIVERA,Emmanuel      JUVEN  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   01:34:47     2:10 min. 

  22     295 ZAPATA,Mauricio      JUVEN  ITACA COBELEN              01:34:47     2:10 min. 

  23     244 HOYOS,David Esteban  JUVEN  SISTECREDITO GW            01:34:47     2:10 min. 

  24     283 LOPEZ,Andres Camilo  JUVEN  FUTURO CAFETERO RISARALDA  01:34:47     2:10 min. 

  25     288 JOSSA,Eduar Santiago JUVEN  TEAM INQUEBRANTABLES       01:34:47     2:10 min. 

  26     257 CASTRO,Anderson Esti JUVEN  IMER CICLORIONEGRO         01:34:47     2:10 min. 

  27     312 MARIÑO,Nelson David  JUVEN  EL CARMEN DE VIBORAL       01:34:47     2:10 min. 

  28     291 GONZALES,David Santi JUVEN  TEAM INQUEBRANTABLES       01:34:47     2:10 min. 

  29     324 ECHAVARRIA,Emmanuel  JUVEN  MIXTO 2                    01:34:47     2:10 min. 

  30     292 MONTAÑA,Juan Sebasti JUVEN  TEAM INQUEBRANTABLES       01:34:47     2:10 min. 

  31     338 CASTAÑO,Andres Felip JUVEN  CLUB NUEVA GENERACION      01:34:47     2:10 min. 

  32     262 CARDENAS,Juan David  JUVEN  INDEPORTES BOYACA AVANZA   01:34:47     2:10 min. 

  33     268 FAGUA,Anderson Aleja JUVEN  TEAM INGENIERIA DE VIAS    01:34:47     2:10 min. 

  34     322 OROZCO,Reison Ferney JUVEN  MIXTO 1                    01:34:47     2:10 min. 

  35     301 ESTRADA,Samuel       JUVEN  INDER ENVIGADO             01:34:47     2:10 min. 

  36     315 PESCADOR,Diego Ferna JUVEN  SELECCIÓN COLOMBIA JUVENI  01:34:47     2:10 min. 

  37     263 CASALLAS,Andrey Fern JUVEN  INDEPORTES BOYACA AVANZA   01:34:47     2:10 min. 

  38     345 CAMARGO,Sebastian    JUVEN  TALENT COLOMBIA STRONGMAN  01:34:47     2:10 min. 

  39     276 RIVERA,Mateo         JUVEN  POTENCIA CYCLING TEAM      01:34:47     2:10 min. 

  40     270 CRUZ,Omar Santiago   JUVEN  TEAM INGENIERIA DE VIAS    01:34:47     2:10 min. 

  41     272 VARGAS,Nicolas Santi JUVEN  TEAM INGENIERIA DE VIAS    01:34:47     2:10 min. 

  42     300 HERNANDEZ,Martin     JUVEN  INDER ENVIGADO             01:34:47     2:10 min. 

  43     302 FLOREZ,Samuel        JUVEN  INDER ENVIGADO             01:34:47     2:10 min. 

  44     278 QUIROZ,Santiago Alex JUVEN  POTENCIA CYCLING TEAM      01:34:47     2:10 min. 

  45     266 RUBIO,Edwin Fabian   JUVEN  INDEPORTES BOYACA AVANZA   01:34:47     2:10 min. 

  46     252 GARCIA,Estiven       JUVEN  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   01:35:05     2:28 min. 

  47     265 BECERRA,Miguel Angel JUVEN  INDEPORTES BOYACA AVANZA   01:35:05     2:28 min. 

  48     304 HURTADO,Simon Andres JUVEN  INDER ENVIGADO             01:35:05     2:28 min. 

  49     247 LONDOÑO,Santiago     JUVEN  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   01:35:05     2:28 min. 

  50     333 AYALA,Luis Fernando  JUVEN  CLUB NUEVA GENERACION      01:35:05     2:28 min. 
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CLASIFICAION PRIMERA ETAPA CIRCUITO RIONEGRO LA PRESENTACION 

 

 Fecha                : 05/04/2022 

 Distancia            :  68     Kms - Promed     :  44.05  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

  51     274 RESTREPO,Alejandro   JUVEN  POTENCIA CYCLING TEAM      01:35:09     2:32 min. 

  52     309 JARAMILLO,Jonathan   JUVEN  EL CARMEN DE VIBORAL       01:37:28     4:51 min. 

  53     445 BERMEO,Bernardo      JUVEN  CICLO CHIZABAS PITALITO    01:37:28     4:51 min. 

  54     249 VALENCIA,Alejandro   JUVEN  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   01:38:39     6:02 min. 

  55     331 SUAZA,Mateo          JUVEN  CLUB NUEVA GENERACION      01:40:48     8:11 min. 

  56     253 MARIN,Miguel Angel   JUVEN  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   01:41:48     9:11 min. 

  57     246 BONILLA,Daniel       JUVEN  SISTECREDITO GW            01:41:48     9:11 min. 

  58     294 LOPEZ,Juan David     JUVEN  TEAM INQUEBRANTABLES       01:41:48     9:11 min. 

  59     310 OROZCO,Stiven        JUVEN  EL CARMEN DE VIBORAL       01:42:48    10:11 min. 

  60     245 CHAVARRIA,Daniel     JUVEN  SISTECREDITO GW            01:42:48    10:11 min. 

  61     289 LAVERDE,Juan Pablo   JUVEN  TEAM INQUEBRANTABLES       01:43:48    11:11 min. 

  62     264 MARTINEZ,Juan Guille JUVEN  INDEPORTES BOYACA AVANZA   01:44:48    12:11 min. 

  63     317 QUESADA,Orbey Steven JUVEN  MIXTO 1                    01:44:48    12:11 min. 

  64     306 CASTAÑO,Juan Jose    JUVEN  EL CARMEN DE VIBORAL       01:45:48    13:11 min. 

  65     325 TIBAQUIRA,Jhon David JUVEN  MIXTO 2                    01:45:48    13:11 min. 

  66     279 MARIN,Juan Pablo     JUVEN  POTENCIA CYCLING TEAM      01:45:48    13:11 min. 

  67     443 TORO,Nicolas         JUVEN  CICLO CHIZABAS PITALITO    01:45:48    13:11 min. 

  68     282 SIERRA,Santiago      JUVEN  FUTURO CAFETERO RISARALDA  01:45:48    13:11 min. 

  69     256 RESTREPO,Juan Manuel JUVEN  IMER CICLORIONEGRO         01:45:48    13:11 min. 

  70     243 BERMUDEZ,Santiago    JUVEN  SISTECREDITO GW            01:45:48    13:11 min. 

  71     441 VILLARERAL,Juan Manu JUVEN  CICLO CHIZABAS PITALITO    01:45:48    13:11 min. 

  72     277 PINO,Mateo           JUVEN  POTENCIA CYCLING TEAM      01:46:48    14:11 min. 

  73     261 SALAZAR,Javier Enriq JUVEN  IMER CICLORIONEGRO         01:46:48    14:11 min. 

  74     320 ARÉVALO,Daniel Steve JUVEN  MIXTO 1                    01:46:48    14:11 min. 

  75     251 VARGAS,Santiago      JUVEN  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   01:46:48    14:11 min. 

  76     446 SOLANO,Francisco     JUVEN  CICLO CHIZABAS PITALITO    01:46:48    14:11 min. 

  77     318 SERRANO, Juan Manuel JUVEN  MIXTO 1                    01:46:48    14:11 min. 

  78     329 ARCILA,Deiby Alejand JUVEN  MIXTO 2                    01:46:48    14:11 min. 

  79     444 LEIVA,Juan Andres    JUVEN  CICLO CHIZABAS PITALITO    01:46:48    14:11 min. 

  80     293 CASTRILLON,Harold    JUVEN  TEAM INQUEBRANTABLES       01:46:48    14:11 min. 

  81     298 DAZA,Juan Andres     JUVEN  ITACA COBELEN              01:46:48    14:11 min. 

  82     305 RAMIREZ,Alejandro    JUVEN  EL CARMEN DE VIBORAL       01:46:48    14:11 min. 

  83     321 ATEHORTUA,Juan José  JUVEN  MIXTO 1                    01:46:48    14:11 min. 

  84     311 BLANDON,Lorenzo      JUVEN  EL CARMEN DE VIBORAL       01:46:48    14:11 min. 

  85     316 TAYLOR,Matthew       JUVEN  SELECCIÓN COLOMBIA JUVENI  01:48:48    16:11 min. 

  86     255 ZAPATA,Juan David    JUVEN  IMER CICLORIONEGRO         01:48:48    16:11 min. 

  87     259 BECERRA,Samuel Esteb JUVEN  IMER CICLORIONEGRO         01:48:48    16:11 min. 

  88     269 CASTRO,Darwin Stid   JUVEN  TEAM INGENIERIA DE VIAS    01:48:48    16:11 min. 

 

 Corredores clasificados : 88 
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CORREDORES RETIRADOS EN LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --     250 VILLADA,Jose Daniel  JUVEN  AVINAL CARMEN DE VIBORAL         

  --     254 PATIÑO,Emanuel       JUVEN  IMER CICLORIONEGRO               

  --     258 PACHECO,Wilder Julia JUVEN  IMER CICLORIONEGRO               

  --     281 GUZMAN,Julian Esteba JUVEN  POTENCIA CYCLING TEAM            

  --     286 VEGA,Brian Steveen   JUVEN  FUTURO CAFETERO RISARALDA        

  --     287 RAMIREZ,Santiago     JUVEN  FUTURO CAFETERO RISARALDA        

  --     299 MEJIA,Juan Camilo    JUVEN  ITACA COBELEN                    

  --     307 PAVAS,Edwar Damian   JUVEN  EL CARMEN DE VIBORAL             

  --     308 QUINTERO,Juan Manuel JUVEN  EL CARMEN DE VIBORAL             

  --     319 CORREA, Juan Diego   JUVEN  MIXTO 1                          

  --     326 VELAZQUEZ,Carlos     JUVEN  MIXTO 2                          

  --     328 VALENCIA,Tomas       JUVEN  MIXTO 2                          

  --     330 MATEUS,Paulo Santiag JUVEN  MIXTO 2                          

  --     332 TORRES,Sebastian     JUVEN  CLUB NUEVA GENERACION            

  --     334 QUIROZ,Juan Sebastia JUVEN  CLUB NUEVA GENERACION            

  --     442 DELGADO,Jhonny       JUVEN  CICLO CHIZABAS PITALITO          

  --     447 CARDONA,Santiago     JUVEN  CICLO CHIZABAS PITALITO          

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1ra Meta Volante de :  1 

     ------------------------------------------------------------------- 

      280  LONDOÑO Emanuel          POTENCIA CYCLING    5 pts   

      341  CARDENAS Jesus Danie     TALENT COLOMBIA S   3 pts   

      339  PLAZAS Robert Andres     TALENT COLOMBIA S   2 pts   

 

    2da  Meta Volante de :  2 

     ------------------------------------------------------------------- 

      342  COLORADO William         LIGA DE RISARALDA   5 pts   

      271  CASTRO Carlos Andres     TEAM INGENIERIA D   3 pts   

      241  MUÑOZ Jaider             SISTECREDITO GW     2 pts   

 

    3ra Meta Volante de :  3 

     ------------------------------------------------------------------- 

      342  COLORADO William         LIGA DE RISARALDA   5 pts   

      271  CASTRO Carlos Andres     TEAM INGENIERIA D   3 pts   

      241  MUÑOZ Jaider             SISTECREDITO GW     2 pts   

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LA REGULARIDAD 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    342  COLORADO,William     JUVEN  LIGA DE RISARALDA            25 Pts 

   2    271  CASTRO,Carlos Andres JUVEN  TEAM INGENIERIA DE VIAS      18 Pts 

   3    241  MUÑOZ,Jaider         JUVEN  SISTECREDITO GW              14 Pts 

   4    242  ORTEGA,Juan Pablo    JUVEN  SISTECREDITO GW               8 Pts 

   5    339  PLAZAS,Robert Andres JUVEN  TALENT COLOMBIA STRONGMAN     8 Pts 

   6    341  CARDENAS,Jesus Danie JUVEN  TALENT COLOMBIA STRONGMAN     5 Pts 

   7    280  LONDOÑO,Emanuel      JUVEN  POTENCIA CYCLING TEAM         5 Pts 

   8    313  GUATIBONZA,Jonathan  JUVEN  SELECCIÓN COLOMBIA JUVENI     4 Pts 

   9    275  VELEZ,Cristian Damia JUVEN  POTENCIA CYCLING TEAM         3 Pts 
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CLASIFICACIÓN GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    342  COLORADO,William     JUVEN  LIGA DE RISARALDA            10 Pts 

   2    271  CASTRO,Carlos Andres JUVEN  TEAM INGENIERIA DE VIAS       6 Pts 

   3    280  LONDOÑO,Emanuel      JUVEN  POTENCIA CYCLING TEAM         5 Pts 

   4    241  MUÑOZ,Jaider         JUVEN  SISTECREDITO GW               4 Pts 

   5    341  CARDENAS,Jesus Danie JUVEN  TALENT COLOMBIA STRONGMAN     3 Pts 

   6    339  PLAZAS,Robert Andres JUVEN  TALENT COLOMBIA STRONGMAN     2 Pts 

 

 

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

 

MULTAS: CON LA SUMA DE $50.000 AL CARRO ORDEN 3 CATEGORIA JUVENIL POR NO ATENDER ORDENES DE LOS 

COMISARIOS 

 

 CON LA SUMA DE $50.000 AL CARRO 7 JUVENIL EQUIPO INQUEBRANTABLES POR SOBRECUPO 

 

 CON LA SUMA DE $50.000 AL CARRRO ACOMPAÑANTE DE SAN MATEO PROCYCLING CATEGORIA DAMAS 

POR SOBRECUPO 

 

FDO 

 

JURADO DE COMISARIOS 

 

 

 

SEGUNDA ETAPA CRI 

 

SALIDA:  FRENTE A AUTOLARTE 

HORA DE SALIDA 9:00 AM 

DISTANCIA  10 KMS 

ORDEN DE SALIDA ELITE Y SUB 23 – DAMAS – JUVENILES 

INTERVALO  CADA 30 SEGUNDOS 

NOTA: LOS ULTIMOS 5 DE CADA CATEGORIA SALDRAN CADA MMINUTO  

 

LLEGADA  BARRIO EL ROSAL 100 MTS ANTES DE LA UCO 

PREMIACION  AUTOLARTE LUEGO DE LA LLEGADA DE CADA CATEGORIA 

 

ACOMPÑAMIENTO  NO HAY 

 

LOS NEUTRALES ESTARAN UBICADOS EN LOS KMS 3.5 Y 7 
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BOLETIN DE DIRECCION 

 

CAMISETA LIDER PORTADOR 

LIDER GENERAL 
ALCALDIA DE RIONEGRO 
Juntos Avanzamos  Mas 

WILLIAM COLORADO 
LIGA DE RISARALDA 

WILLIAM COLORADO 
LIGA DE RISARALDA 

REGULARIDAD 
EDESO 

WILLIAM COLORADO 
LIGA DE RISARALDA 

CARLOSA ANDRES CASTRO 
TEAM INGENIERIA DE VIAS 

PREMIOS DE MONTAÑA 
NUTRICERES 

  

METAS VOLANTES 
CONCEJO DE RIONEGRO 

WILLIAM COLORADO 
LIGA DE RISARALDA 

EMANUEL LONDOÑO 
POTENCIA CYCLING TEAM 

GANADOR ETAPA 
IMER RIONEGRO 

WILLIAM COLORADO 
LIGA DE RISARALDA 

JAIDER MUÑOZ 
SISTECREDITO GW 
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 Ord.  H.salida   Dor  Apellido,Nombre       Categ Publicidad                 Interv. 

 ------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  10:59:00   269  CASTRO,Darwin Stid    JUVEN TEAM INGENIERIA DE VIAS    01:59:00 

    2  10:59:30   259  BECERRA,Samuel Esteb  JUVEN IMER CICLORIONEGRO         01:59:30 

    3  11:00:00   255  ZAPATA,Juan David     JUVEN IMER CICLORIONEGRO         02:00:00 

    4  11:00:30   316  TAYLOR,Matthew        JUVEN SELECCIÓN COLOMBIA JUVENI  02:00:30 

    5  11:01:00   311  BLANDON,Lorenzo       JUVEN EL CARMEN DE VIBORAL       02:01:00 

    6  11:01:30   321  ATEHORTUA,Juan José   JUVEN MIXTO 1                    02:01:30 

    7  11:02:00   305  RAMIREZ,Alejandro     JUVEN EL CARMEN DE VIBORAL       02:02:00 

    8  11:02:30   298  DAZA,Juan Andres      JUVEN ITACA COBELEN              02:02:30 

    9  11:03:00   293  CASTRILLON,Harold     JUVEN TEAM INQUEBRANTABLES       02:03:00 

   10  11:03:30   444  LEIVA,Juan Andres     JUVEN CICLO CHIZABAS PITALITO    02:03:30 

   11  11:04:00   329  ARCILA,Deiby Alejand  JUVEN MIXTO 2                    02:04:00 

   12  11:04:30   318  SERRANO, Juan Manuel  JUVEN MIXTO 1                    02:04:30 

   13  11:05:00   446  SOLANO,Francisco      JUVEN CICLO CHIZABAS PITALITO    02:05:00 

   14  11:05:30   251  VARGAS,Santiago       JUVEN AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:05:30 

   15  11:06:00   320  ARÉVALO,Daniel Steve  JUVEN MIXTO 1                    02:06:00 

   16  11:06:30   261  SALAZAR,Javier Enriq  JUVEN IMER CICLORIONEGRO         02:06:30 

   17  11:07:00   277  PINO,Mateo            JUVEN POTENCIA CYCLING TEAM      02:07:00 

   18  11:07:30   441  VILLARERAL,Juan Manu  JUVEN CICLO CHIZABAS PITALITO    02:07:30 

   19  11:08:00   243  BERMUDEZ,Santiago     JUVEN SISTECREDITO GW            02:08:00 

   20  11:08:30   256  RESTREPO,Juan Manuel  JUVEN IMER CICLORIONEGRO         02:08:30 

   21  11:09:00   282  SIERRA,Santiago       JUVEN FUTURO CAFETERO RISARALDA  02:09:00 

   22  11:09:30   443  TORO,Nicolas          JUVEN CICLO CHIZABAS PITALITO    02:09:30 

   23  11:10:00   279  MARIN,Juan Pablo      JUVEN POTENCIA CYCLING TEAM      02:10:00 

   24  11:10:30   325  TIBAQUIRA,Jhon David  JUVEN MIXTO 2                    02:10:30 

   25  11:11:00   306  CASTAÑO,Juan Jose     JUVEN EL CARMEN DE VIBORAL       02:11:00 

   26  11:11:30   317  QUESADA,Orbey Steven  JUVEN MIXTO 1                    02:11:30 

   27  11:12:00   264  MARTINEZ,Juan Guille  JUVEN INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:12:00 

   28  11:12:30   289  LAVERDE,Juan Pablo    JUVEN TEAM INQUEBRANTABLES       02:12:30 

   29  11:13:00   245  CHAVARRIA,Daniel      JUVEN SISTECREDITO GW            02:13:00 

   30  11:13:30   310  OROZCO,Stiven         JUVEN EL CARMEN DE VIBORAL       02:13:30 

   31  11:14:00   294  LOPEZ,Juan David      JUVEN TEAM INQUEBRANTABLES       02:14:00 

   32  11:14:30   246  BONILLA,Daniel        JUVEN SISTECREDITO GW            02:14:30 

   33  11:15:00   253  MARIN,Miguel Angel    JUVEN AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:15:00 

   34  11:15:30   331  SUAZA,Mateo           JUVEN CLUB NUEVA GENERACION      02:15:30 

   35  11:16:00   249  VALENCIA,Alejandro    JUVEN AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:16:00 

   36  11:16:30   445  BERMEO,Bernardo       JUVEN CICLO CHIZABAS PITALITO    02:16:30 

   37  11:17:00   309  JARAMILLO,Jonathan    JUVEN EL CARMEN DE VIBORAL       02:17:00 

   38  11:17:30   274  RESTREPO,Alejandro    JUVEN POTENCIA CYCLING TEAM      02:17:30 

   39  11:18:00   333  AYALA,Luis Fernando   JUVEN CLUB NUEVA GENERACION      02:18:00 

   40  11:18:30   247  LONDOÑO,Santiago      JUVEN AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:18:30 

   41  11:19:00   304  HURTADO,Simon Andres  JUVEN INDER ENVIGADO             02:19:00 

   42  11:19:30   265  BECERRA,Miguel Angel  JUVEN INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:19:30 

   43  11:20:00   252  GARCIA,Estiven        JUVEN AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:20:00 

   44  11:20:30   266  RUBIO,Edwin Fabian    JUVEN INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:20:30 

   45  11:21:00   278  QUIROZ,Santiago Alex  JUVEN POTENCIA CYCLING TEAM      02:21:00 

   46  11:21:30   302  FLOREZ,Samuel         JUVEN INDER ENVIGADO             02:21:30 

   47  11:22:00   300  HERNANDEZ,Martin      JUVEN INDER ENVIGADO             02:22:00 

   48  11:22:30   272  VARGAS,Nicolas Santi  JUVEN TEAM INGENIERIA DE VIAS    02:22:30 
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Ord.  H.salida   Dor  Apellido,Nombre       Categ Publicidad                 Interv. 

 ------------------------------------------------------------------------------------- 

   49  11:23:00   270  CRUZ,Omar Santiago    JUVEN TEAM INGENIERIA DE VIAS    02:23:00 

   50  11:23:30   276  RIVERA,Mateo          JUVEN POTENCIA CYCLING TEAM      02:23:30 

   51  11:24:00   345  CAMARGO,Sebastian     JUVEN TALENT COLOMBIA STRONGMAN  02:24:00 

   52  11:24:30   263  CASALLAS,Andrey Fern  JUVEN INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:24:30 

   53  11:25:00   315  PESCADOR,Diego Ferna  JUVEN SELECCIÓN COLOMBIA JUVENI  02:25:00 

   54  11:25:30   301  ESTRADA,Samuel        JUVEN INDER ENVIGADO             02:25:30 

   55  11:26:00   322  OROZCO,Reison Ferney  JUVEN MIXTO 1                    02:26:00 

   56  11:26:30   268  FAGUA,Anderson Aleja  JUVEN TEAM INGENIERIA DE VIAS    02:26:30 

   57  11:27:00   262  CARDENAS,Juan David   JUVEN INDEPORTES BOYACA AVANZA   02:27:00 

   58  11:27:30   338  CASTAÑO,Andres Felip  JUVEN CLUB NUEVA GENERACION      02:27:30 

   59  11:28:00   292  MONTAÑA,Juan Sebasti  JUVEN TEAM INQUEBRANTABLES       02:28:00 

   60  11:28:30   324  ECHAVARRIA,Emmanuel   JUVEN MIXTO 2                    02:28:30 

   61  11:29:00   291  GONZALES,David Santi  JUVEN TEAM INQUEBRANTABLES       02:29:00 

   62  11:29:30   312  MARIÑO,Nelson David   JUVEN EL CARMEN DE VIBORAL       02:29:30 

   63  11:30:00   257  CASTRO,Anderson Esti  JUVEN IMER CICLORIONEGRO         02:30:00 

   64  11:30:30   288  JOSSA,Eduar Santiago  JUVEN TEAM INQUEBRANTABLES       02:30:30 

   65  11:31:00   283  LOPEZ,Andres Camilo   JUVEN FUTURO CAFETERO RISARALDA  02:31:00 

   66  11:31:30   244  HOYOS,David Esteban   JUVEN SISTECREDITO GW            02:31:30 

   67  11:32:00   295  ZAPATA,Mauricio       JUVEN ITACA COBELEN              02:32:00 

   68  11:32:30   248  RIVERA,Emmanuel       JUVEN AVINAL CARMEN DE VIBORAL   02:32:30 

   69  11:33:00   280  LONDOÑO,Emanuel       JUVEN POTENCIA CYCLING TEAM      02:33:00 

   70  11:33:30   267  PINILLA,Juan Sebasti  JUVEN TEAM INGENIERIA DE VIAS    02:33:30 

   71  11:34:00   296  ECHAVARRIA,Emilio     JUVEN ITACA COBELEN              02:34:00 

   72  11:34:30   327  BOTERO,Miguel Angel   JUVEN MIXTO 2                    02:34:30 

   73  11:35:00   303  PALACIO,Juan Pablo    JUVEN INDER ENVIGADO             02:35:00 

   74  11:35:30   314  URIAN,Juan David      JUVEN SELECCIÓN COLOMBIA JUVENI  02:35:30 

   75  11:36:00   290  OSORIO,Santiago       JUVEN TEAM INQUEBRANTABLES       02:36:00 

   76  11:36:30   285  LOPEZ,Juan David      JUVEN FUTURO CAFETERO RISARALDA  02:36:30 

   77  11:37:00   273  PATIÑO,Samuel         JUVEN POTENCIA CYCLING TEAM      02:37:00 

   78  11:37:30   344  JARAMILLO,Esteban     JUVEN TALENT COLOMBIA STRONGMAN  02:37:30 

   79  11:38:00   343  MARULANDA,Santiago    JUVEN TALENT COLOMBIA STRONGMAN  02:38:00 

   80  11:38:30   297  GOMEZ,Juan Manuel     JUVEN ITACA COBELEN              02:38:30 

   81  11:39:00   341  CARDENAS,Jesus Danie  JUVEN TALENT COLOMBIA STRONGMAN  02:39:00 

   82  11:39:30   275  VELEZ,Cristian Damia  JUVEN POTENCIA CYCLING TEAM      02:39:30 

   83  11:40:00   313  GUATIBONZA,Jonathan   JUVEN SELECCIÓN COLOMBIA JUVENI  02:40:00 

   84  11:41:00   339  PLAZAS,Robert Andres  JUVEN TALENT COLOMBIA STRONGMAN  02:41:00 

   85  11:42:00   242  ORTEGA,Juan Pablo     JUVEN SISTECREDITO GW            02:42:00 

   86  11:43:00   241  MUÑOZ,Jaider          JUVEN SISTECREDITO GW            02:43:00 

   87  11:44:00   271  CASTRO,Carlos Andres  JUVEN TEAM INGENIERIA DE VIAS    02:44:00 

   88  11:45:00   342  COLORADO,William      JUVEN LIGA DE RISARALDA          02:45:00 

 


